
FEDERALE OVERHEIDSDIENST MOBILITEIT EN VERVOER

[C − 2020/20990]

14 MEI 2020. — Ministerieel besluit tot opheffing van het ministerieel
besluit van 4 oktober 2016 betreffende individuele maatregelen ter
bescherming van het cultureel erfgoed onder water

De Minister van Noordzee,

Gelet op de Grondwet, artikelen 37 en 108;

Gelet op de wet van 4 april 2014 betreffende bescherming van het
cultureel erfgoed onder water;

Gelet op het koninklijk besluit van 21 september 2016 betreffende de
reglementaire maatregelen ter bescherming van het cultureel erfgoed
onder water, artikel 7;

Gelet op het ministerieel besluit van 4 oktober 2016 betreffende
individuele maatregelen ter bescherming van het cultureel erfgoed
onder water,

Besluit :

Artikel 1. Het ministerieel besluit van 4 oktober 2016 betreffende
individuele maatregelen ter bescherming van het cultureel erfgoed
onder water, gewijzigd bij de besluiten van 9 maart 2017 en 6 april 2018,
wordt opgeheven.

Brussel, 14 mei 2020.

Ph. DE BACKER

38518 BELGISCH STAATSBLAD — 02.06.2020 — MONITEUR BELGE

 h
ttp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
B

el
gi

sc
h 

S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 0
2-
06
-2
02
0


